

OBEC JÍLOVIŠTĚ

Pražská 81, 252 02 Jíloviště

Sdružení občanů
RNDr. Jana Malá CSc.
Na Plazích 153
252 02 Jíloviště

Vaše značka	Naše značka	Vyřizuje	Dne
"_"	113/2014/OÚ	Ing. Karel Dostálek	25.03.2014

Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní doktorko,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji následující:

- 1) K bodu h). Zastupitelstvo obce Jíloviště tento bod na zasedání ZO Jíloviště č. 35/2014 neprojednávalo.
- 2) K bodu a). V rozpočtu obce Jíloviště na rok 2014 je uvedena finanční částka na vybudování mateřské školky ve výši 3 000 tis. Kč z důvodu, že jde o maximální finanční prostředky, které na realizaci tohoto díla obec má. Skutečná cena na tuto realizaci bude známa až po ukončení výběrového řízení na jejího zhotovitele a na finanční rozdíl si obec musí vzít úvěr.
- 3) K bodu d). Zastupitelstvo obce Jíloviště na zasedání ZO Jíloviště č. 35/2014 schválilo zhotovitele projektové dokumentace pro provedení stavby „Rekonstrukce uličního prostoru Pražská“ společnost Ing. Ivana Zobačová – PK Flora projekční kancelář na základě dokumentu, který je přílohou tohoto dopisu.
- 4) K bodu g). Zastupitelstvo obce Jíloviště tento bod na zasedání ZO Jíloviště č. 35/2014 neprojednávalo.

S pozdravem



Ing. Karel Dostálek
starosta



Příloha: Dokument „Projektová dokumentace „Rekonstrukce uličního prostoru ul. Pražská – 2. část úsek Příjezdní – Strakonická, Jíloviště“.